
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Organismo : Mantenimiento de equipos informáticos
Expediente : 00181-2021
Objeto : Suministro de la licencia de uso de Matlab campus wide license y Matlab online training suite.
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 53.682,00€
Importe de licitación con impuestos : 64.955,22€
Fecha Publicación : 14 - 10 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 15 - 10 - 2021 09:00
-  Fin del plazo : 28 - 10 - 2021 14:00
Fecha Apertura de Criterios Subjetivos :
Fecha Apertura de Criterios Objetivos : 03 - 11 - 2021 09:15
C.P.V. :
[ 48000000 ]  Paquetes de software y sistemas de información.
 
Más información : Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Patrimonio, Compras y
Contratación, Edificio Interfacultades 2ª planta C/ Pedro Cerbuna 12 50009 Zaragoza
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Pliego de Prescripciones Técnicas] 001001PPT_STD_CA.pdf AzeeUQ1MvlA8fAPZl07WlvOk24Y=

[Pliego de clausulas administrativas] 001001PCA_STD_CA.pdf 4eOAidz+bJGxZyd/Qvmn/qrE3yU=

[2. Informe justificativo del contrato] 02. Informe justificativo.pdf wmZJRIm/z9IMnLzfnmoNUGic02A=

[Acuerdo composición Unidad Técnica]
AcuerdoComposicionUT00181-2021_pades.pdf

/kejZ5MT7aoJntIBcjG8DSBieWI=

[Resolución de Aprobación del Expediente y Gasto]
001001RAPGE_STD_CA.pdf

2zvugDKTK3Enff7DJcCL/JhmOpc=

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml 5EQb3qNIg/gmtQQ49NOnJ0LfjvE=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

4/
10

/2
02

1 
10

:1
2:

43
.


